
 



   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Navalacruz - Navarrevisca 03/08/2019 21:05:31

ETAPA
137.4 km.          Media: 38.079 km/h

 1º 54 ETXEBERRIA CARRASCO, Victor TEED 3:36:30
 2º 65 CALDERON PORRAS, Steven KUOT a  35
 3º 33 JIMENEZ DURAN, Sergio BREX a  3:58
 4º 75 GUTIERREZ SANCHEZ, Carlos CORT a  4:17
 5º 57 GONZALEZ IBARRA, Iñigo TEED a  4:18
 6º 64 PIASETSKI, Aliaksandr KUOT a  4:18
 7º 63 ARMSTRONG, Thomas James KUOT a  4:27
 8º 66 TELLO BOLVARAN, Elias D. KUOT a  4:27
 9º 143 MELLADO TAMAYO, Daniel TOVA a  4:29
10º 31 CASTILLA OCAÑA, Manuel Jesus BREX a  4:29

GENERAL
137.4 km.          Media: 38.079 km/h

 1º 54 ETXEBERRIA CARRASCO, Victor TEED 3:36:30
 2º 65 CALDERON PORRAS, Steven KUOT a  35
 3º 33 JIMENEZ DURAN, Sergio BREX a  3:58
 4º 75 GUTIERREZ SANCHEZ, Carlos CORT a  4:17
 5º 57 GONZALEZ IBARRA, Iñigo TEED a  4:18
 6º 64 PIASETSKI, Aliaksandr KUOT a  4:18
 7º 63 ARMSTRONG, Thomas James KUOT a  4:27
 8º 66 TELLO BOLVARAN, Elias D. KUOT a  4:27
 9º 143 MELLADO TAMAYO, Daniel TOVA a  4:29
10º 31 CASTILLA OCAÑA, Manuel Jesus BREX a  4:29

MONTAÑA
Puerto del Pico  (2ª Categoría)

 1º  6 FRANCO ALVAREZ, Abel FROI  6 Ptos.
Alto de la Centenera  (3ª Categoría)

 1º 22 HERNANDEZ, Deins ESSP  3 Ptos.
Puerto de Pedro Bernardo  (1ª Categoría)

 1º 65 CALDERON PORRAS, Steven KUOT  9 Ptos.
Puerto de Serranillos  (1ª Categoría)

 1º 54 ETXEBERRIA CARRASCO, Victor TEED  9 Ptos.

GENERAL MONTAÑA
 1º 54 ETXEBERRIA CARRASCO, Victor TEED 15 Ptos.
 2º 65 CALDERON PORRAS, Steven KUOT 15 Ptos.
 3º  6 FRANCO ALVAREZ, Abel FROI  7 Ptos.
 4º 33 JIMENEZ DURAN, Sergio BREX  6 Ptos.
 5º 22 HERNANDEZ, Deins ESSP  5 Ptos.

METAS VOLANTES
Navatalgordo

 1º 76 BLANCO ROLLON, Carlos CORT  3 Ptos.
Hoyocasero

 1º 76 BLANCO ROLLON, Carlos CORT  3 Ptos.
El Arenal

 1º 61 MARTIN INFANTE, Noel KUOT  3 Ptos.
Pedro Bernardo

 1º 65 CALDERON PORRAS, Steven KUOT  3 Ptos.

GENERAL METAS VOLANTES
 1º 76 BLANCO ROLLON, Carlos CORT  6 Ptos.
 2º 22 HERNANDEZ, Deins ESSP  5 Ptos.
 3º 96 FLAUZINO, Luis Henrique PITF  4 Ptos.
 4º 65 CALDERON PORRAS, Steven KUOT  3 Ptos.
 5º 61 MARTIN INFANTE, Noel KUOT  3 Ptos.

POR PUNTOS
 1º 54 ETXEBERRIA CARRASCO, Victor TEED 25 Ptos.
 2º 65 CALDERON PORRAS, Steven KUOT 20 Ptos.
 3º 33 JIMENEZ DURAN, Sergio BREX 16 Ptos.
 4º 75 GUTIERREZ SANCHEZ, Carlos CORT 14 Ptos.
 5º 57 GONZALEZ IBARRA, Iñigo TEED 12 Ptos.

GENERAL POR PUNTOS
 1º 54 ETXEBERRIA CARRASCO, Victor TEED 25 Ptos.
 2º 65 CALDERON PORRAS, Steven KUOT 20 Ptos.
 3º 33 JIMENEZ DURAN, Sergio BREX 16 Ptos.
 4º 75 GUTIERREZ SANCHEZ, Carlos CORT 14 Ptos.
 5º 57 GONZALEZ IBARRA, Iñigo TEED 12 Ptos.

EQUIPOS
 1º KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO KUOT 10:58:50
 2º TELCO.M EDERLAN OSES TEED a  51
 3º CM-BENROS COLO a  4:39
 4º BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU BREX a  6:34
 5º GSPORT PLATAFORMA C. IBERUM GSPO a  11:02

GENERAL EQUIPOS
 1º KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO KUOT 10:58:50
 2º TELCO.M EDERLAN OSES TEED a  51
 3º CM-BENROS COLO a  4:39
 4º BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU BREX a  6:34
 5º GSPORT PLATAFORMA C. IBERUM GSPO a  11:02

ETAPA ABULENSE
 4º 75 GUTIERREZ SANCHEZ, Carlos CORT a  4:17
13º 153 HERNANDEZ JIMENEZ, Sergio EDES a  4:29
27º 23 CANTERA CARRASCO, Arturo ESSP a  7:27

GENERAL ABULENSE
 4º 75 GUTIERREZ SANCHEZ, Carlos CORT a  4:17
13º 153 HERNANDEZ JIMENEZ, Sergio EDES a  4:29
27º 23 CANTERA CARRASCO, Arturo ESSP a  7:27

ETAPA SUB-23
 3º 33 JIMENEZ DURAN, Sergio BREX a  3:58
 5º 57 GONZALEZ IBARRA, Iñigo TEED a  4:18
 9º 143 MELLADO TAMAYO, Daniel TOVA a  4:29

GENERAL SUB-23
 3º 33 JIMENEZ DURAN, Sergio BREX a  3:58
 5º 57 GONZALEZ IBARRA, Iñigo TEED a  4:18
 9º 143 MELLADO TAMAYO, Daniel TOVA a  4:29



ETAPA 1Pag.MEDIA:  38.079 km/h

Navalacruz - Navarrevisca 137,4 kms. 03/08/2019 21:29:33

1º 54 ESP TELCO.M EDERLAN OSESETXEBERRIA CARRASCO, Victor 3:36:30ELI
2º 65 COL KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINOCALDERON PORRAS, Steven a  35ELI
3º 33 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADUJIMENEZ DURAN, Sergio a  3:58S23
4º 75 ESP ALUMINIOS CORTIZOGUTIERREZ SANCHEZ, Carlos a  4:17AVI ELI
5º 57 ESP TELCO.M EDERLAN OSESGONZALEZ IBARRA, Iñigo a  4:18S23
6º 64 RUS KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINOPIASETSKI, Aliaksandr a  4:18ELI
7º 63 GBR KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINOARMSTRONG, Thomas James a  4:27ELI
8º 66 CHI KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINOTELLO BOLVARAN, Elias D. a  4:27ELI
9º 143 ESP LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVARMELLADO TAMAYO, Daniel a  4:29S23

10º 31 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADUCASTILLA OCAÑA, Manuel Jesus a  4:29S23
11º 74 ESP ALUMINIOS CORTIZOGOMEZ CRESPO, Miguel a  4:29ELI
12º 22 VEN ESCRIBANO SPORTS TEAMHERNANDEZ, Deins a  4:29S23
13º 153 ESP ESTEVEHERNANDEZ JIMENEZ, Sergio a  4:29AVI S23
14º 2 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOSLESTIDO REY, Martin a  4:29ELI
15º 84 RSA GSPORT PLATAFORMA C. IBERUMMUNTON, Byron a  4:32S23
16º 166 COL CM-BENROSLIEVANO BOTERO, Carlos Andres a  4:33ELI
17º 62 ESP KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINORATO CASTRILLO, Mauro a  4:33ELI
18º 161 COL CM-BENROSPEMBERTY ANGEL, Randy S. a  4:36S23
19º 45 VEN MUTUA LEVANTE - ALEBELANDRIA MARQUINA, Juan a  4:46S23
20º 164 COL CM-BENROSCASTAÑO AREIZA, Alexander a  4:50S23
21º 111 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISBALLESTEROS CANOVAS, Miguel Angel a  5:15ELI
22º 56 COL TELCO.M EDERLAN OSESORTIZ FARFAN, Agustin a  5:53S23
23º 94 ESP TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIADE LA FE MARRERO, Daniel a  5:53S23
24º 55 COL TELCO.M EDERLAN OSESPALMAR SIERRA, Elkin Sebastian a  7:18S23
25º 114 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISHERNANDEZ GRANADO, Alberto a  7:27S23
26º 81 ESP GSPORT PLATAFORMA C. IBERUMFERNANDEZ GRANDE, Victor Manuel a  7:27ELI
27º 23 ESP ESCRIBANO SPORTS TEAMCANTERA CARRASCO, Arturo a  7:27AVI S23
28º 32 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADUVILCHES SORIA, Mario a  7:27S23
29º 83 ESP GSPORT PLATAFORMA C. IBERUMCARRASCO FERNANDEZ, Oscar a  8:23ELI
30º 3 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOSBARROS RODRIGUEZ, Adrian a  8:40S23
31º 36 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADUCLAVIJO DOMINGUEZ, Claudio a  8:44S23
32º 82 ESP GSPORT PLATAFORMA C. IBERUMTERUEL ROVIRA, Eloy a  8:44ELI
33º 105 ESP DIPUTACION DE LEON - ULBGUTIERREZ SANZ, Angel a  8:44S23
34º 1 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOSMARTINEZ JIMENEZ, Ivan a  9:05ELI
35º 61 ESP KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINOMARTIN INFANTE, Noel a  9:42AVI ELI
36º 91 ESP TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIAALONSO GONZALEZ, Rodrigo a  10:21S23
37º 96 BRA TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIAFLAUZINO, Luis Henrique a  10:21S23
38º 15 ALG ULBSPORT-NATURAL GREATNESSMEDJAHED, Ismail a  10:52S23
39º 165 COL CM-BENROSECHAVARRIA ROMERO, Juan David a  10:52S23
40º 141 ESP LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVARGARCIA GUILLEN, Adrian a  10:52ELI
41º 13 COL ULBSPORT-NATURAL GREATNESSALVAREZ PENAGOS, Jhon A. a  10:52ELI
42º 144 COL LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVARCARDONA PEREZ, Duban a  10:52S23
43º 122 ESP SUPERMERCADOS ALTOARAGONARA PEREZ, Nacho a  10:52ELI
44º 44 VEN MUTUA LEVANTE - ALEFIGUEROA GUTIERREZ, Jatnel Jose a  11:53ELI
45º 152 COL ESTEVERONCANCIO BUITRAGO, Diego Alejandro a  12:16ELI
46º 113 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISBALDERSTONE ROUMENS, Abel a  13:26S23
47º 95 ESP TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIALOPEZ MARCHANTE, Ivan a  13:55S23
48º 163 COL CM-BENROSCUERVO GOMEZ, Jhon S. a  13:57S23
49º 25 ESP ESCRIBANO SPORTS TEAMSANTOS MONJE, Fernando a  15:22AVI S23
50º 34 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADUGUTIERREZ AGUILERA, Juan a  16:33S23
51º 154 ESP ESTEVECARRASCO RAMIREZ, Fco. Javier a  17:10ELI
52º 112 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISHERNANDEZ FERNANDEZ, David a  17:15ELI
53º 17 ESP ULBSPORT-NATURAL GREATNESSGARRIDO TORREGROSA, Aurelio a  17:34ELI
54º 93 URU TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIASILVERA PICA, Hernan a  17:34S23
55º 92 ESP TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIAPEREZ DIAZ, Manuel Jesus a  17:52S23
56º 156 ESP ESTEVELOPEZ SACRISTAN, Mario a  17:52S23
57º 157 ESP ESTEVEGOMEZ PEREZ, Raul a  17:52S23
58º 102 ESP DIPUTACION DE LEON - ULBCASAUS MEDINA, Francisco Jose a  17:52ELI
59º 6 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOSFRANCO ALVAREZ, Abel a  18:32S23
60º 4 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOSAMIL FERNANDEZ, Jose Carlos a  18:32S23
61º 77 COL ALUMINIOS CORTIZOVARGAS MEDINA, Carlos Andres a  19:22ELI
62º 87 ESP GSPORT PLATAFORMA C. IBERUMPEREZ MORALES, Javier a  21:22ELI



ETAPA 2Pag.MEDIA:  38.079 km/h

Navalacruz - Navarrevisca 137,4 kms. 03/08/2019 21:29:33

63º 67 ESP KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINOGARCIA SANCHEZ, Pablo a  21:55S23
64º 142 ESP LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVARGARCIA VEDRI, Antonio a  23:37ELI
65º 12 ESP ULBSPORT-NATURAL GREATNESSTERUEL MARTINEZ, Borja a  25:42S23
66º 121 ESP SUPERMERCADOS ALTOARAGONCLAVERO CASTILLO, Pablo a  25:42S23
67º 72 ESP ALUMINIOS CORTIZOMONTENEGRO ADARO, Jorge Martin a  26:12ELI
68º 71 ESP ALUMINIOS CORTIZOGARCIA DE MATEOS RUBIO, Raul a  26:12ELI
69º 167 COL CM-BENROSBAEZ ACOSTA, Andres Felipe a  28:30S23
70º 103 ESP DIPUTACION DE LEON - ULBMOSCOSO FERRETE, Jose Javier a  28:30S23
71º 35 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADUDELGADO HIGUERUELO, David a  28:30S23
72º 14 ESP ULBSPORT-NATURAL GREATNESSCASTEL MALLEN, German a  28:30S23
73º 43 ESP MUTUA LEVANTE - ALESANCHEZ JORGE, Marc a  28:30ELI
74º 73 ESP ALUMINIOS CORTIZOCUBINO MONTAGUT, Gonzalo a  28:30ELI
75º 24 ESP ESCRIBANO SPORTS TEAMMARTIN MARTINEZ, David a  28:46AVI S23
76º 21 ESP ESCRIBANO SPORTS TEAMSERRANO ALVAREZ, Alberto a  28:46S23
77º 27 ESP ESCRIBANO SPORTS TEAMGARCIA GARCIA, Victor a  28:46S23
78º 147 ESP LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVARNICOLAS PINA, Raul a  29:09S23
79º 52 ESP TELCO.M EDERLAN OSESURRUZMENDI LIZEAGA, Onditz a  29:09ELI
80º 85 ESP GSPORT PLATAFORMA C. IBERUMFOMBUENA MARTINEZ, Fabricio a  29:09S23
81º 41 ESP MUTUA LEVANTE - ALELLUCH HERRERO, Rafael a  29:29S23
82º 125 ESP SUPERMERCADOS ALTOARAGONDOMINGUEZ LAHOZ, Sergio a  31:01S23
83º 42 ESP MUTUA LEVANTE - ALEMIRA LOPEZ, Carlos a  31:01S23
84º 116 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISGARCIA LINARES, Jose Antonio a  32:07S23
85º 5 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOSSUAREZ FERNANDEZ, Jorge a  32:07S23
86º 155 ESP ESTEVEMARTIN-LAZARO GUTIERREZ, Diego a  32:07AVI S23
87º 76 ESP ALUMINIOS CORTIZOBLANCO ROLLON, Carlos a  32:07AVI S23
88º 123 ESP SUPERMERCADOS ALTOARAGONQUEVEDO DURAN, Diego a  32:07ELI
89º 86 ESP GSPORT PLATAFORMA C. IBERUMGARCIA GOMEZ, Alvaro a  32:07S23
90º 115 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISNAVARRO RUIZ, Alejandro a  32:07S23
91º 97 ESP TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIAGALINDO BUTENEGRO, Jorge a  32:07AVI S23
92º 124 ESP SUPERMERCADOS ALTOARAGONGARCES LATRE, Bruno a  32:50ELI
93º 37 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADUMORAL DELGADO, Cristobal Angel a  35:33S23
94º 51 ESP TELCO.M EDERLAN OSESBUADES FERRIOL, Marc a  37:13ELI
95º 53 ESP TELCO.M EDERLAN OSESAMARIKA ARTEAGOITIA, Julen a  37:13ELI
96º 126 ESP SUPERMERCADOS ALTOARAGONPAULES PALACIN, Javier a  41:34ELI
97º 106 ESP DIPUTACION DE LEON - ULBHIGELMO CABALLERO, Daniel a  49:23ELI
98º 146 ESP LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVARDIEZ MARTINEZ, Pablo a  49:41S23
99º 151 ESP ESTEVEBRENDLER BLASCO, Alejandro a  53:05S23

RETIRADOS
7 OLIVER PRITZEM, Marc RSA FROI

11 CASANOVA VILLALONGA, ESP UNGS
16 GOMEZ VALERO, Oscar ESP UNGS
26 BAÑEROS SANTOS, Javier ESP ESSP

101 HIGELMO CABALLERO, Alberto ESP edip
104 LOPEZOSA MENOR, Daniel ESP edip
117 SANCHEZ PALAZON, Javier ESP BA19
145 OMAR VILLANUEVA, Cristian ARG TOVA
162 URREGO CORREA, Duban COL COLO



PUNTOS ETAPA

Km:Navarrevisca 137,4 PUN

54 ESP 251º ETXEBERRIA CARRASCO, Victor TELCO.M EDERLAN OSES

65 COL 202º CALDERON PORRAS, Steven KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO

33 ESP 163º JIMENEZ DURAN, Sergio BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU

75 ESP 144º GUTIERREZ SANCHEZ, Carlos ALUMINIOS CORTIZO

57 ESP 125º GONZALEZ IBARRA, Iñigo TELCO.M EDERLAN OSES

64 RUS 106º PIASETSKI, Aliaksandr KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO

63 GBR 97º ARMSTRONG, Thomas James KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO

66 CHI 88º TELLO BOLVARAN, Elias D. KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO

143 ESP 79º MELLADO TAMAYO, Daniel LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVAR

31 ESP 610º CASTILLA OCAÑA, Manuel Jesus BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU

74 ESP 511º GOMEZ CRESPO, Miguel ALUMINIOS CORTIZO

22 VEN 412º HERNANDEZ, Deins ESCRIBANO SPORTS TEAM

153 ESP 313º HERNANDEZ JIMENEZ, Sergio ESTEVE

2 ESP 214º LESTIDO REY, Martin GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS

84 115º MUNTON, Byron GSPORT PLATAFORMA C. IBERUM



ETAPA MONTAÑA

Km: (2ª Categoría)Puerto del Pico 41,0

6 ESP 61º FRANCO ALVAREZ, Abel GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS
96 BRA 42º FLAUZINO, Luis Henrique TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIA
22 VEN 23º HERNANDEZ, Deins ESCRIBANO SPORTS TEAM

Km: (3ª Categoría)Alto de la Centenera 59,9

22 VEN 31º HERNANDEZ, Deins ESCRIBANO SPORTS TEAM
164 COL 22º CASTAÑO AREIZA, Alexander CM-BENROS

6 ESP 13º FRANCO ALVAREZ, Abel GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS

Km: (1ª Categoría)Puerto de Pedro Bernardo 114,8

65 COL 91º CALDERON PORRAS, Steven KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO
54 ESP 62º ETXEBERRIA CARRASCO, Victor TELCO.M EDERLAN OSES
33 ESP 33º JIMENEZ DURAN, Sergio BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU

Km: (1ª Categoría)Puerto de Serranillos 126,6

54 ESP 91º ETXEBERRIA CARRASCO, Victor TELCO.M EDERLAN OSES
65 COL 62º CALDERON PORRAS, Steven KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO
33 ESP 33º JIMENEZ DURAN, Sergio BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU

ETAPA METAS VOLANTES

Km: PUNNavatalgordo 12,7

76 ESP 31º BLANCO ROLLON, Carlos ALUMINIOS CORTIZO
96 BRA 22º FLAUZINO, Luis Henrique TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIA
22 VEN 13º HERNANDEZ, Deins ESCRIBANO SPORTS TEAM

Km: PUNHoyocasero 27,2

76 ESP 31º BLANCO ROLLON, Carlos ALUMINIOS CORTIZO
22 VEN 22º HERNANDEZ, Deins ESCRIBANO SPORTS TEAM
96 BRA 13º FLAUZINO, Luis Henrique TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIA

Km: PUNEl Arenal 64,7

61 ESP 31º MARTIN INFANTE, Noel KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO
22 VEN 22º HERNANDEZ, Deins ESCRIBANO SPORTS TEAM
96 BRA 13º FLAUZINO, Luis Henrique TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIA

Km: PUNPedro Bernardo 102,8

65 COL 31º CALDERON PORRAS, Steven KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO
33 ESP 22º JIMENEZ DURAN, Sergio BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU

3 ESP 13º BARROS RODRIGUEZ, Adrian GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS



ETAPA SUB-23 1Pag.

Navalacruz - Navarrevisca 03/08/2019137,4 kms.

1º 33 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADUJIMENEZ DURAN, Sergio 3:40:28
2º 57 ESP TELCO.M EDERLAN OSESGONZALEZ IBARRA, Iñigo a  20
3º 143 ESP LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVARMELLADO TAMAYO, Daniel a  31
4º 31 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADUCASTILLA OCAÑA, Manuel Jesus a  31
5º 22 VEN ESCRIBANO SPORTS TEAMHERNANDEZ, Deins a  31
6º 153 ESP ESTEVEHERNANDEZ JIMENEZ, Sergio a  31
7º 84 GSPORT PLATAFORMA C. IBERUMMUNTON, Byron a  34
8º 161 COL CM-BENROSPEMBERTY ANGEL, Randy S. a  38
9º 45 VEN MUTUA LEVANTE - ALEBELANDRIA MARQUINA, Juan a  48

10º 164 COL CM-BENROSCASTAÑO AREIZA, Alexander a  52
11º 56 COL TELCO.M EDERLAN OSESORTIZ FARFAN, Agustin a  1:55
12º 94 ESP TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIADE LA FE MARRERO, Daniel a  1:55
13º 55 COL TELCO.M EDERLAN OSESPALMAR SIERRA, Elkin Sebastian a  3:20
14º 114 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISHERNANDEZ GRANADO, Alberto a  3:29
15º 23 ESP ESCRIBANO SPORTS TEAMCANTERA CARRASCO, Arturo a  3:29
16º 32 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADUVILCHES SORIA, Mario a  3:29
17º 3 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOSBARROS RODRIGUEZ, Adrian a  4:42
18º 36 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADUCLAVIJO DOMINGUEZ, Claudio a  4:46
19º 105 ESP DIPUTACION DE LEON - ULBGUTIERREZ SANZ, Angel a  4:46
20º 91 ESP TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIAALONSO GONZALEZ, Rodrigo a  6:23
21º 96 BRA TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIAFLAUZINO, Luis Henrique a  6:23
22º 15 ALG ULBSPORT-NATURAL GREATNESSMEDJAHED, Ismail a  6:54
23º 165 COL CM-BENROSECHAVARRIA ROMERO, Juan David a  6:54
24º 144 COL LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVARCARDONA PEREZ, Duban a  6:54
25º 113 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISBALDERSTONE ROUMENS, Abel a  9:28
26º 95 ESP TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIALOPEZ MARCHANTE, Ivan a  9:57
27º 163 COL CM-BENROSCUERVO GOMEZ, Jhon S. a  9:59
28º 25 ESP ESCRIBANO SPORTS TEAMSANTOS MONJE, Fernando a  11:24
29º 34 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADUGUTIERREZ AGUILERA, Juan a  12:35
30º 93 URU TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIASILVERA PICA, Hernan a  13:36
31º 92 ESP TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIAPEREZ DIAZ, Manuel Jesus a  13:54
32º 156 ESP ESTEVELOPEZ SACRISTAN, Mario a  13:54
33º 157 ESP ESTEVEGOMEZ PEREZ, Raul a  13:54
34º 6 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOSFRANCO ALVAREZ, Abel a  14:34
35º 4 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOSAMIL FERNANDEZ, Jose Carlos a  14:34
36º 67 ESP KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINOGARCIA SANCHEZ, Pablo a  17:57
37º 12 ESP ULBSPORT-NATURAL GREATNESSTERUEL MARTINEZ, Borja a  21:44
38º 121 ESP SUPERMERCADOS ALTOARAGONCLAVERO CASTILLO, Pablo a  21:44
39º 167 COL CM-BENROSBAEZ ACOSTA, Andres Felipe a  24:32
40º 103 ESP DIPUTACION DE LEON - ULBMOSCOSO FERRETE, Jose Javier a  24:32
41º 35 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADUDELGADO HIGUERUELO, David a  24:32
42º 14 ESP ULBSPORT-NATURAL GREATNESSCASTEL MALLEN, German a  24:32
43º 24 ESP ESCRIBANO SPORTS TEAMMARTIN MARTINEZ, David a  24:48
44º 21 ESP ESCRIBANO SPORTS TEAMSERRANO ALVAREZ, Alberto a  24:48
45º 27 ESP ESCRIBANO SPORTS TEAMGARCIA GARCIA, Victor a  24:48
46º 147 ESP LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVARNICOLAS PINA, Raul a  25:11
47º 85 ESP GSPORT PLATAFORMA C. IBERUMFOMBUENA MARTINEZ, Fabricio a  25:11
48º 41 ESP MUTUA LEVANTE - ALELLUCH HERRERO, Rafael a  25:31
49º 125 ESP SUPERMERCADOS ALTOARAGONDOMINGUEZ LAHOZ, Sergio a  27:03
50º 42 ESP MUTUA LEVANTE - ALEMIRA LOPEZ, Carlos a  27:03
51º 116 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISGARCIA LINARES, Jose Antonio a  28:09
52º 5 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOSSUAREZ FERNANDEZ, Jorge a  28:09
53º 155 ESP ESTEVEMARTIN-LAZARO GUTIERREZ, Diego a  28:09
54º 76 ESP ALUMINIOS CORTIZOBLANCO ROLLON, Carlos a  28:09
55º 86 ESP GSPORT PLATAFORMA C. IBERUMGARCIA GOMEZ, Alvaro a  28:09
56º 115 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISNAVARRO RUIZ, Alejandro a  28:09
57º 97 ESP TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIAGALINDO BUTENEGRO, Jorge a  28:09
58º 37 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADUMORAL DELGADO, Cristobal Angel a  31:35



ETAPA ABULENSE 1Pag.

Navalacruz - Navarrevisca 03/08/2019137,4 kms.

1º 75 ESP ALUMINIOS CORTIZOGUTIERREZ SANCHEZ, Carlos 3:40:47
2º 153 ESP ESTEVEHERNANDEZ JIMENEZ, Sergio a  12
3º 23 ESP ESCRIBANO SPORTS TEAMCANTERA CARRASCO, Arturo a  3:10
4º 61 ESP KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINOMARTIN INFANTE, Noel a  5:25
5º 25 ESP ESCRIBANO SPORTS TEAMSANTOS MONJE, Fernando a  11:05
6º 24 ESP ESCRIBANO SPORTS TEAMMARTIN MARTINEZ, David a  24:29
7º 155 ESP ESTEVEMARTIN-LAZARO GUTIERREZ, Diego a  27:50
8º 76 ESP ALUMINIOS CORTIZOBLANCO ROLLON, Carlos a  27:50
9º 97 ESP TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIAGALINDO BUTENEGRO, Jorge a  27:50



EQUIPOS ETAPA

KUOT1º KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO 10:58:50

TEED2º TELCO.M EDERLAN OSES a  51

COLO3º CM-BENROS a  4:39

BREX4º BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU a  6:34

GSPO5º GSPORT PLATAFORMA C. IBERUM a  11:02

FROI6º GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS a  12:54

BA197º VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  16:48

TOVA8º LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVAR a  16:53

PITF9º TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIA a  17:15

ESSP10º ESCRIBANO SPORTS TEAM a  17:58

CORT11º ALUMINIOS CORTIZO a  18:48

EDES12º ESTEVE a  24:35

UNGS13º ULBSPORT-NATURAL GREATNESS a  29:58

MLAE14º MUTUA LEVANTE - ALE a  35:49

edip15º DIPUTACION DE LEON - ULB a  45:46

SUAL16º SUPERMERCADOS ALTOARAGON a  58:15



GENERAL 1Pag.MEDIA:  38.079 km/h

Navalacruz - Navarrevisca 137,4 kms.

137,4 kms.

03/08/2019 21:29:57

54 ESP TELCO.M EDERLAN OSES1º ETXEBERRIA CARRASCO, Victor 3:36:30ELI 1
65 COL KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO2º CALDERON PORRAS, Steven a  35ELI 2
33 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU3º JIMENEZ DURAN, Sergio a  3:58S23 3
75 ESP ALUMINIOS CORTIZO4º GUTIERREZ SANCHEZ, Carlos a  4:17AVI ELI 4
57 ESP TELCO.M EDERLAN OSES5º GONZALEZ IBARRA, Iñigo a  4:18S23 5
64 RUS KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO6º PIASETSKI, Aliaksandr a  4:18ELI 6
63 GBR KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO7º ARMSTRONG, Thomas James a  4:27ELI 7
66 CHI KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO8º TELLO BOLVARAN, Elias D. a  4:27ELI 8

143 ESP LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVAR9º MELLADO TAMAYO, Daniel a  4:29S23 9
31 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU10º CASTILLA OCAÑA, Manuel Jesus a  4:29S23 10
74 ESP ALUMINIOS CORTIZO11º GOMEZ CRESPO, Miguel a  4:29ELI 11
22 VEN ESCRIBANO SPORTS TEAM12º HERNANDEZ, Deins a  4:29S23 12

153 ESP ESTEVE13º HERNANDEZ JIMENEZ, Sergio a  4:29AVI S23 13
2 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS14º LESTIDO REY, Martin a  4:29ELI 14

84 RSA GSPORT PLATAFORMA C. IBERUM15º MUNTON, Byron a  4:32S23 15
166 COL CM-BENROS16º LIEVANO BOTERO, Carlos Andres a  4:33ELI 16
62 ESP KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO17º RATO CASTRILLO, Mauro a  4:33ELI 17

161 COL CM-BENROS18º PEMBERTY ANGEL, Randy S. a  4:36S23 18
45 VEN MUTUA LEVANTE - ALE19º BELANDRIA MARQUINA, Juan a  4:46S23 19

164 COL CM-BENROS20º CASTAÑO AREIZA, Alexander a  4:50S23 20
111 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS21º BALLESTEROS CANOVAS, Miguel Angel a  5:15ELI 21
56 COL TELCO.M EDERLAN OSES22º ORTIZ FARFAN, Agustin a  5:53S23 22
94 ESP TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIA23º DE LA FE MARRERO, Daniel a  5:53S23 23
55 COL TELCO.M EDERLAN OSES24º PALMAR SIERRA, Elkin Sebastian a  7:18S23 24

114 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS25º HERNANDEZ GRANADO, Alberto a  7:27S23 25
81 ESP GSPORT PLATAFORMA C. IBERUM26º FERNANDEZ GRANDE, Victor Manuel a  7:27ELI 26
23 ESP ESCRIBANO SPORTS TEAM27º CANTERA CARRASCO, Arturo a  7:27AVI S23 27
32 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU28º VILCHES SORIA, Mario a  7:27S23 28
83 ESP GSPORT PLATAFORMA C. IBERUM29º CARRASCO FERNANDEZ, Oscar a  8:23ELI 29
3 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS30º BARROS RODRIGUEZ, Adrian a  8:40S23 30

36 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU31º CLAVIJO DOMINGUEZ, Claudio a  8:44S23 31
82 ESP GSPORT PLATAFORMA C. IBERUM32º TERUEL ROVIRA, Eloy a  8:44ELI 32

105 ESP DIPUTACION DE LEON - ULB33º GUTIERREZ SANZ, Angel a  8:44S23 33
1 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS34º MARTINEZ JIMENEZ, Ivan a  9:05ELI 34

61 ESP KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO35º MARTIN INFANTE, Noel a  9:42AVI ELI 35
91 ESP TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIA36º ALONSO GONZALEZ, Rodrigo a  10:21S23 36
96 BRA TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIA37º FLAUZINO, Luis Henrique a  10:21S23 37
15 ALG ULBSPORT-NATURAL GREATNESS38º MEDJAHED, Ismail a  10:52S23 38

165 COL CM-BENROS39º ECHAVARRIA ROMERO, Juan David a  10:52S23 39
141 ESP LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVAR40º GARCIA GUILLEN, Adrian a  10:52ELI 40
13 COL ULBSPORT-NATURAL GREATNESS41º ALVAREZ PENAGOS, Jhon A. a  10:52ELI 41

144 COL LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVAR42º CARDONA PEREZ, Duban a  10:52S23 42
122 ESP SUPERMERCADOS ALTOARAGON43º ARA PEREZ, Nacho a  10:52ELI 43
44 VEN MUTUA LEVANTE - ALE44º FIGUEROA GUTIERREZ, Jatnel Jose a  11:53ELI 44

152 COL ESTEVE45º RONCANCIO BUITRAGO, Diego Alejandro a  12:16ELI 45
113 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS46º BALDERSTONE ROUMENS, Abel a  13:26S23 46
95 ESP TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIA47º LOPEZ MARCHANTE, Ivan a  13:55S23 47

163 COL CM-BENROS48º CUERVO GOMEZ, Jhon S. a  13:57S23 48
25 ESP ESCRIBANO SPORTS TEAM49º SANTOS MONJE, Fernando a  15:22AVI S23 49
34 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU50º GUTIERREZ AGUILERA, Juan a  16:33S23 50

154 ESP ESTEVE51º CARRASCO RAMIREZ, Fco. Javier a  17:10ELI 51
112 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS52º HERNANDEZ FERNANDEZ, David a  17:15ELI 52
17 ESP ULBSPORT-NATURAL GREATNESS53º GARRIDO TORREGROSA, Aurelio a  17:34ELI 53
93 URU TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIA54º SILVERA PICA, Hernan a  17:34S23 54
92 ESP TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIA55º PEREZ DIAZ, Manuel Jesus a  17:52S23 55

156 ESP ESTEVE56º LOPEZ SACRISTAN, Mario a  17:52S23 56
157 ESP ESTEVE57º GOMEZ PEREZ, Raul a  17:52S23 57
102 ESP DIPUTACION DE LEON - ULB58º CASAUS MEDINA, Francisco Jose a  17:52ELI 58

6 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS59º FRANCO ALVAREZ, Abel a  18:32S23 59
4 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS60º AMIL FERNANDEZ, Jose Carlos a  18:32S23 60

77 COL ALUMINIOS CORTIZO61º VARGAS MEDINA, Carlos Andres a  19:22ELI 61
87 ESP GSPORT PLATAFORMA C. IBERUM62º PEREZ MORALES, Javier a  21:22ELI 62
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67 ESP KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO63º GARCIA SANCHEZ, Pablo a  21:55S23 63
142 ESP LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVAR64º GARCIA VEDRI, Antonio a  23:37ELI 64
12 ESP ULBSPORT-NATURAL GREATNESS65º TERUEL MARTINEZ, Borja a  25:42S23 65

121 ESP SUPERMERCADOS ALTOARAGON66º CLAVERO CASTILLO, Pablo a  25:42S23 66
72 ESP ALUMINIOS CORTIZO67º MONTENEGRO ADARO, Jorge Martin a  26:12ELI 67
71 ESP ALUMINIOS CORTIZO68º GARCIA DE MATEOS RUBIO, Raul a  26:12ELI 68

167 COL CM-BENROS69º BAEZ ACOSTA, Andres Felipe a  28:30S23 69
103 ESP DIPUTACION DE LEON - ULB70º MOSCOSO FERRETE, Jose Javier a  28:30S23 70
35 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU71º DELGADO HIGUERUELO, David a  28:30S23 71
14 ESP ULBSPORT-NATURAL GREATNESS72º CASTEL MALLEN, German a  28:30S23 72
43 ESP MUTUA LEVANTE - ALE73º SANCHEZ JORGE, Marc a  28:30ELI 73
73 ESP ALUMINIOS CORTIZO74º CUBINO MONTAGUT, Gonzalo a  28:30ELI 74
24 ESP ESCRIBANO SPORTS TEAM75º MARTIN MARTINEZ, David a  28:46AVI S23 75
21 ESP ESCRIBANO SPORTS TEAM76º SERRANO ALVAREZ, Alberto a  28:46S23 76
27 ESP ESCRIBANO SPORTS TEAM77º GARCIA GARCIA, Victor a  28:46S23 77

147 ESP LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVAR78º NICOLAS PINA, Raul a  29:09S23 78
52 ESP TELCO.M EDERLAN OSES79º URRUZMENDI LIZEAGA, Onditz a  29:09ELI 79
85 ESP GSPORT PLATAFORMA C. IBERUM80º FOMBUENA MARTINEZ, Fabricio a  29:09S23 80
41 ESP MUTUA LEVANTE - ALE81º LLUCH HERRERO, Rafael a  29:29S23 81

125 ESP SUPERMERCADOS ALTOARAGON82º DOMINGUEZ LAHOZ, Sergio a  31:01S23 82
42 ESP MUTUA LEVANTE - ALE83º MIRA LOPEZ, Carlos a  31:01S23 83

116 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS84º GARCIA LINARES, Jose Antonio a  32:07S23 84
5 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS85º SUAREZ FERNANDEZ, Jorge a  32:07S23 85

155 ESP ESTEVE86º MARTIN-LAZARO GUTIERREZ, Diego a  32:07AVI S23 86
76 ESP ALUMINIOS CORTIZO87º BLANCO ROLLON, Carlos a  32:07AVI S23 87

123 ESP SUPERMERCADOS ALTOARAGON88º QUEVEDO DURAN, Diego a  32:07ELI 88
86 ESP GSPORT PLATAFORMA C. IBERUM89º GARCIA GOMEZ, Alvaro a  32:07S23 89

115 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS90º NAVARRO RUIZ, Alejandro a  32:07S23 90
97 ESP TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIA91º GALINDO BUTENEGRO, Jorge a  32:07AVI S23 91

124 ESP SUPERMERCADOS ALTOARAGON92º GARCES LATRE, Bruno a  32:50ELI 92
37 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU93º MORAL DELGADO, Cristobal Angel a  35:33S23 93
51 ESP TELCO.M EDERLAN OSES94º BUADES FERRIOL, Marc a  37:13ELI 94
53 ESP TELCO.M EDERLAN OSES95º AMARIKA ARTEAGOITIA, Julen a  37:13ELI 95

126 ESP SUPERMERCADOS ALTOARAGON96º PAULES PALACIN, Javier a  41:34ELI 96
106 ESP DIPUTACION DE LEON - ULB97º HIGELMO CABALLERO, Daniel a  49:23ELI 97
146 ESP LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVAR98º DIEZ MARTINEZ, Pablo a  49:41S23 98
151 ESP ESTEVE99º BRENDLER BLASCO, Alejandro a  53:05S23 99



GENERAL POR PUNTOS

541º TELCO.M EDERLAN OSES 25ETXEBERRIA CARRASCO, Victor ESP

652º KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO 20CALDERON PORRAS, Steven COL

333º BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU 16JIMENEZ DURAN, Sergio ESP

754º ALUMINIOS CORTIZO 14GUTIERREZ SANCHEZ, Carlos ESP

575º TELCO.M EDERLAN OSES 12GONZALEZ IBARRA, Iñigo ESP

646º KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO 10PIASETSKI, Aliaksandr RUS

637º KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO 9ARMSTRONG, Thomas James GBR

668º KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO 8TELLO BOLVARAN, Elias D. CHI

1439º LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVAR 7MELLADO TAMAYO, Daniel ESP

3110º BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU 6CASTILLA OCAÑA, Manuel Jesus ESP

7411º ALUMINIOS CORTIZO 5GOMEZ CRESPO, Miguel ESP

2212º ESCRIBANO SPORTS TEAM 4HERNANDEZ, Deins VEN

15313º ESTEVE 3HERNANDEZ JIMENEZ, Sergio ESP

214º GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS 2LESTIDO REY, Martin ESP

8415º GSPORT PLATAFORMA C. IBERUM 1MUNTON, Byron RSA



GENERAL MONTAÑA

541º TELCO.M EDERLAN OSES 15ETXEBERRIA CARRASCO, Victor ESP
652º KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO 15CALDERON PORRAS, Steven COL

63º GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS 7FRANCO ALVAREZ, Abel ESP
334º BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU 6JIMENEZ DURAN, Sergio ESP
225º ESCRIBANO SPORTS TEAM 5HERNANDEZ, Deins VEN
966º TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIA 4FLAUZINO, Luis Henrique BRA

1647º CM-BENROS 2CASTAÑO AREIZA, Alexander COL

GENERAL METAS VOLANTES

761º ALUMINIOS CORTIZO 6BLANCO ROLLON, Carlos ESP
222º ESCRIBANO SPORTS TEAM 5HERNANDEZ, Deins VEN
963º TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIA 4FLAUZINO, Luis Henrique BRA
654º KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO 3CALDERON PORRAS, Steven COL
615º KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO 3MARTIN INFANTE, Noel ESP
336º BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU 2JIMENEZ DURAN, Sergio ESP

37º GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS 1BARROS RODRIGUEZ, Adrian ESP
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33 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU 3:40:28JIMENEZ DURAN, Sergio1º
57 ESP TELCO.M EDERLAN OSES a  20GONZALEZ IBARRA, Iñigo2º

143 ESP LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVAR a  31MELLADO TAMAYO, Daniel3º
31 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU a  31CASTILLA OCAÑA, Manuel Jesus4º
22 VEN ESCRIBANO SPORTS TEAM a  31HERNANDEZ, Deins5º

153 ESP ESTEVE a  31HERNANDEZ JIMENEZ, Sergio6º
84 RSA GSPORT PLATAFORMA C. IBERUM a  34MUNTON, Byron7º

161 COL CM-BENROS a  38PEMBERTY ANGEL, Randy S.8º
45 VEN MUTUA LEVANTE - ALE a  48BELANDRIA MARQUINA, Juan9º

164 COL CM-BENROS a  52CASTAÑO AREIZA, Alexander10º
56 COL TELCO.M EDERLAN OSES a  1:55ORTIZ FARFAN, Agustin11º
94 ESP TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIA a  1:55DE LA FE MARRERO, Daniel12º
55 COL TELCO.M EDERLAN OSES a  3:20PALMAR SIERRA, Elkin Sebastian13º

114 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  3:29HERNANDEZ GRANADO, Alberto14º
23 ESP ESCRIBANO SPORTS TEAM a  3:29CANTERA CARRASCO, Arturo15º
32 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU a  3:29VILCHES SORIA, Mario16º

3 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS a  4:42BARROS RODRIGUEZ, Adrian17º
36 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU a  4:46CLAVIJO DOMINGUEZ, Claudio18º

105 ESP DIPUTACION DE LEON - ULB a  4:46GUTIERREZ SANZ, Angel19º
91 ESP TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIA a  6:23ALONSO GONZALEZ, Rodrigo20º
96 BRA TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIA a  6:23FLAUZINO, Luis Henrique21º
15 ALG ULBSPORT-NATURAL GREATNESS a  6:54MEDJAHED, Ismail22º

165 COL CM-BENROS a  6:54ECHAVARRIA ROMERO, Juan David23º
144 COL LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVAR a  6:54CARDONA PEREZ, Duban24º
113 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  9:28BALDERSTONE ROUMENS, Abel25º

95 ESP TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIA a  9:57LOPEZ MARCHANTE, Ivan26º
163 COL CM-BENROS a  9:59CUERVO GOMEZ, Jhon S.27º

25 ESP ESCRIBANO SPORTS TEAM a  11:24SANTOS MONJE, Fernando28º
34 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU a  12:35GUTIERREZ AGUILERA, Juan29º
93 URU TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIA a  13:36SILVERA PICA, Hernan30º
92 ESP TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIA a  13:54PEREZ DIAZ, Manuel Jesus31º

156 ESP ESTEVE a  13:54LOPEZ SACRISTAN, Mario32º
157 ESP ESTEVE a  13:54GOMEZ PEREZ, Raul33º

6 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS a  14:34FRANCO ALVAREZ, Abel34º
4 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS a  14:34AMIL FERNANDEZ, Jose Carlos35º

67 ESP KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO a  17:57GARCIA SANCHEZ, Pablo36º
12 ESP ULBSPORT-NATURAL GREATNESS a  21:44TERUEL MARTINEZ, Borja37º

121 ESP SUPERMERCADOS ALTOARAGON a  21:44CLAVERO CASTILLO, Pablo38º
167 COL CM-BENROS a  24:32BAEZ ACOSTA, Andres Felipe39º
103 ESP DIPUTACION DE LEON - ULB a  24:32MOSCOSO FERRETE, Jose Javier40º

35 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU a  24:32DELGADO HIGUERUELO, David41º
14 ESP ULBSPORT-NATURAL GREATNESS a  24:32CASTEL MALLEN, German42º
24 ESP ESCRIBANO SPORTS TEAM a  24:48MARTIN MARTINEZ, David43º
21 ESP ESCRIBANO SPORTS TEAM a  24:48SERRANO ALVAREZ, Alberto44º
27 ESP ESCRIBANO SPORTS TEAM a  24:48GARCIA GARCIA, Victor45º

147 ESP LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVAR a  25:11NICOLAS PINA, Raul46º
85 ESP GSPORT PLATAFORMA C. IBERUM a  25:11FOMBUENA MARTINEZ, Fabricio47º
41 ESP MUTUA LEVANTE - ALE a  25:31LLUCH HERRERO, Rafael48º

125 ESP SUPERMERCADOS ALTOARAGON a  27:03DOMINGUEZ LAHOZ, Sergio49º
42 ESP MUTUA LEVANTE - ALE a  27:03MIRA LOPEZ, Carlos50º

116 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  28:09GARCIA LINARES, Jose Antonio51º
5 ESP GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS a  28:09SUAREZ FERNANDEZ, Jorge52º

155 ESP ESTEVE a  28:09MARTIN-LAZARO GUTIERREZ, Diego53º



GENERAL SUB-23 2Pag.

Navalacruz - Navarrevisca 03/08/2019

76 ESP ALUMINIOS CORTIZO a  28:09BLANCO ROLLON, Carlos54º
86 ESP GSPORT PLATAFORMA C. IBERUM a  28:09GARCIA GOMEZ, Alvaro55º

115 ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  28:09NAVARRO RUIZ, Alejandro56º
97 ESP TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIA a  28:09GALINDO BUTENEGRO, Jorge57º
37 ESP BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU a  31:35MORAL DELGADO, Cristobal Angel58º

146 ESP LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVAR a  45:43DIEZ MARTINEZ, Pablo59º
151 ESP ESTEVE a  49:07BRENDLER BLASCO, Alejandro60º
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75 ESP ALUMINIOS CORTIZO 3:40:47GUTIERREZ SANCHEZ, Carlos1º
153 ESP ESTEVE a  12HERNANDEZ JIMENEZ, Sergio2º

23 ESP ESCRIBANO SPORTS TEAM a  3:10CANTERA CARRASCO, Arturo3º
61 ESP KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO a  5:25MARTIN INFANTE, Noel4º
25 ESP ESCRIBANO SPORTS TEAM a  11:05SANTOS MONJE, Fernando5º
24 ESP ESCRIBANO SPORTS TEAM a  24:29MARTIN MARTINEZ, David6º

155 ESP ESTEVE a  27:50MARTIN-LAZARO GUTIERREZ, Diego7º
76 ESP ALUMINIOS CORTIZO a  27:50BLANCO ROLLON, Carlos8º
97 ESP TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIA a  27:50GALINDO BUTENEGRO, Jorge9º



GENERAL EQUIPOS

KUOT1º KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO 10:58:50

TEED2º TELCO.M EDERLAN OSES a  51

COLO3º CM-BENROS a  4:39

BREX4º BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU a  6:34

GSPO5º GSPORT PLATAFORMA C. IBERUM a  11:02

FROI6º GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS a  12:54

BA197º VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  16:48

TOVA8º LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVAR a  16:53

PITF9º TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIA a  17:15

ESSP10º ESCRIBANO SPORTS TEAM a  17:58

CORT11º ALUMINIOS CORTIZO a  18:48

EDES12º ESTEVE a  24:35

UNGS13º ULBSPORT-NATURAL GREATNESS a  29:58

MLAE14º MUTUA LEVANTE - ALE a  35:49

edip15º DIPUTACION DE LEON - ULB a  45:46

SUAL16º SUPERMERCADOS ALTOARAGON a  58:15



Navalacruz - Navarrevisca

ORDEN DE COCHES PARA LA 2

1º TEED - TELCO.M EDERLAN OSES
2º KUOT - KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO
3º BREX - BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU
4º CORT - ALUMINIOS CORTIZO
5º TOVA - LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVAR
6º ESSP - ESCRIBANO SPORTS TEAM
7º EDES - ESTEVE
8º FROI - GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS
9º GSPO - GSPORT PLATAFORMA C. IBERUM

10º COLO - CM-BENROS
11º MLAE - MUTUA LEVANTE - ALE
12º BA19 - VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS
13º PITF - TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIA
14º edip - DIPUTACION DE LEON - ULB
15º UNGS - ULBSPORT-NATURAL GREATNESS
16º SUAL - SUPERMERCADOS ALTOARAGON

PORTADORES DE MAILLOTS Y TROFEOS

GRAL. INDIVIDUAL AMARILLO 54 ETXEBERRIA CARRASCO, Victor TEED

GRAL. REGULARIDAD ROJO 65 CALDERON PORRAS, Steven KUOT

GRAL. MONTAÑA BLANCO 6 FRANCO ALVAREZ, Abel FROI

GRAL. METAS VOLANT VERDE 76 BLANCO ROLLON, Carlos CORT

GRAL. ABULENSE MORADO 75 GUTIERREZ SANCHEZ, Carlos CORT

GRAL. SUB-23 AZUL 33 JIMENEZ DURAN, Sergio BREX



GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS
1 MARTINEZ JIMENEZ, Ivan a 9:05
2 LESTIDO REY, Martin a 4:29
3 BARROS RODRIGUEZ, Adrian a 8:40
4 AMIL FERNANDEZ, Jose Carlos a 18:32
5 SUAREZ FERNANDEZ, Jorge a 32:07
6 FRANCO ALVAREZ, Abel a 18:32
7 OLIVER PRITZEM, Marc
D.D. PORTELA ACUÑA, Evaristo

ULBSPORT-NATURAL GREATNESS
11 CASANOVA VILLALONGA, Sergio
12 TERUEL MARTINEZ, Borja a 25:42
13 ALVAREZ PENAGOS, Jhon A. a 10:52
14 CASTEL MALLEN, German a 28:30
15 MEDJAHED, Ismail a 10:52
16 GOMEZ VALERO, Oscar
17 GARRIDO TORREGROSA, Aurelio a 17:34
D.D. BERENGUER VIVAS, Juan Carlos

ESCRIBANO SPORTS TEAM
21 SERRANO ALVAREZ, Alberto a 28:46
22 HERNANDEZ, Deins a 4:29
23 CANTERA CARRASCO, Arturo a 7:27
24 MARTIN MARTINEZ, David a 28:46
25 SANTOS MONJE, Fernando a 15:22
26 BAÑEROS SANTOS, Javier
27 GARCIA GARCIA, Victor a 28:46
D.D. VALLEJO DOMINGUEZ, Angel

BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU
31 CASTILLA OCAÑA, Manuel Jesus a 4:29
32 VILCHES SORIA, Mario a 7:27
33 JIMENEZ DURAN, Sergio a 3:58
34 GUTIERREZ AGUILERA, Juan a 16:33
35 DELGADO HIGUERUELO, David a 28:30
36 CLAVIJO DOMINGUEZ, Claudio a 8:44
37 MORAL DELGADO, Cristobal Angel a 35:33
D.D. RODRIGUEZ GARCIA, Alfonso

MUTUA LEVANTE - ALE
41 LLUCH HERRERO, Rafael a 29:29
42 MIRA LOPEZ, Carlos a 31:01
43 SANCHEZ JORGE, Marc a 28:30
44 FIGUEROA GUTIERREZ, Jatnel Jose a 11:53
45 BELANDRIA MARQUINA, Juan a 4:46
46
47
D.D. PEIDRO COPEL, Jose Vicente

TELCO.M EDERLAN OSES
51 BUADES FERRIOL, Marc a 37:13
52 URRUZMENDI LIZEAGA, Onditz a 29:09
53 AMARIKA ARTEAGOITIA, Julen a 37:13
54 ETXEBERRIA CARRASCO, Victor LIDER
55 PALMAR SIERRA, Elkin Sebastian a 7:18
56 ORTIZ FARFAN, Agustin a 5:53
57 GONZALEZ IBARRA, Iñigo a 4:18
D.D. VICENTE OTIN, Luis

KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO
61 MARTIN INFANTE, Noel a 9:42
62 RATO CASTRILLO, Mauro a 4:33
63 ARMSTRONG, Thomas James a 4:27
64 PIASETSKI, Aliaksandr a 4:18
65 CALDERON PORRAS, Steven a 0:35
66 TELLO BOLVARAN, Elias D. a 4:27
67 GARCIA SANCHEZ, Pablo a 21:55
D.D. ALVAREZ RODRIGUEZ, Ramon Alberto

ALUMINIOS CORTIZO
71 GARCIA DE MATEOS RUBIO, Raul a 26:12
72 MONTENEGRO ADARO, Jorge Martin a 26:12
73 CUBINO MONTAGUT, Gonzalo a 28:30
74 GOMEZ CRESPO, Miguel a 4:29
75 GUTIERREZ SANCHEZ, Carlos a 4:17
76 BLANCO ROLLON, Carlos a 32:07
77 VARGAS MEDINA, Carlos Andres a 19:22
D.D. BLANCO VILLAR, Jesus

GSPORT PLATAFORMA C. IBERUM
81 FERNANDEZ GRANDE, Victor Manuel a 7:27
82 TERUEL ROVIRA, Eloy a 8:44
83 CARRASCO FERNANDEZ, Oscar a 8:23
84 MUNTON, Byron a 4:32
85 FOMBUENA MARTINEZ, Fabricio a 29:09
86 GARCIA GOMEZ, Alvaro a 32:07
87 PEREZ MORALES, Javier a 21:22
D.D. LLOPIS ORDIÑANA, Antonio

TENERIFE BIKE POINT - PIZZERIA
91 ALONSO GONZALEZ, Rodrigo a 10:21
92 PEREZ DIAZ, Manuel Jesus a 17:52
93 SILVERA PICA, Hernan a 17:34
94 DE LA FE MARRERO, Daniel a 5:53
95 LOPEZ MARCHANTE, Ivan a 13:55
96 FLAUZINO, Luis Henrique a 10:21
97 GALINDO BUTENEGRO, Jorge a 32:07
D.D. PAREDERO JAEN, Jose Antonio

DIPUTACION DE LEON - ULB
101 HIGELMO CABALLERO, Alberto
102 CASAUS MEDINA, Francisco Jose a 17:52
103 MOSCOSO FERRETE, Jose Javier a 28:30
104 LOPEZOSA MENOR, Daniel
105 GUTIERREZ SANZ, Angel a 8:44
106 HIGELMO CABALLERO, Daniel a 49:23
107

D.D. MATEOS ACEBES, Adrian

VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS
111 BALLESTEROS CANOVAS, Miguel Angel a 5:15
112 HERNANDEZ FERNANDEZ, David a 17:15
113 BALDERSTONE ROUMENS, Abel a 13:26
114 HERNANDEZ GRANADO, Alberto a 7:27
115 NAVARRO RUIZ, Alejandro a 32:07
116 GARCIA LINARES, Jose Antonio a 32:07
117 SANCHEZ PALAZON, Javier

D.D. VALVERDE BELMONTE, Juan Francisco

SUPERMERCADOS ALTOARAGON
121 CLAVERO CASTILLO, Pablo a 25:42
122 ARA PEREZ, Nacho a 10:52
123 QUEVEDO DURAN, Diego a 32:07
124 GARCES LATRE, Bruno a 32:50
125 DOMINGUEZ LAHOZ, Sergio a 31:01
126 PAULES PALACIN, Javier a 41:34
127

D.D. MOIX MONCLUS, Oscar

LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVAR
141 GARCIA GUILLEN, Adrian a 10:52
142 GARCIA VEDRI, Antonio a 23:37
143 MELLADO TAMAYO, Daniel a 4:29
144 CARDONA PEREZ, Duban a 10:52
145 OMAR VILLANUEVA, Cristian
146 DIEZ MARTINEZ, Pablo a 49:41
147 NICOLAS PINA, Raul a 29:09

D.D. BARCELO ARAGON, Adrian

ESTEVE
151 BRENDLER BLASCO, Alejandro a 53:05
152 RONCANCIO BUITRAGO, Diego Alejandro a 12:16
153 HERNANDEZ JIMENEZ, Sergio a 4:29
154 CARRASCO RAMIREZ, Fco. Javier a 17:10
155 MARTIN-LAZARO GUTIERREZ, Diego a 32:07
156 LOPEZ SACRISTAN, Mario a 17:52
157 GOMEZ PEREZ, Raul a 17:52

D.D. CORONEL HUIDOBRO, Fernando

CM-BENROS
161 PEMBERTY ANGEL, Randy S. a 4:36
162 URREGO CORREA, Duban
163 CUERVO GOMEZ, Jhon S. a 13:57
164 CASTAÑO AREIZA, Alexander a 4:50
165 ECHAVARRIA ROMERO, Juan David a 10:52
166 LIEVANO BOTERO, Carlos Andres a 4:33
167 BAEZ ACOSTA, Andres Felipe a 28:30

D.D.
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